
Uchwała Nr 769/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf OSTERM Sp. z o.o. dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie dawnej fabryki DAEWOO 

znajdującej się w Lublinie przy ul. Mełgiewskiej 7-9
na okres od 22.07.2017 r. do 21.07.2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 328), w związku z wnioskiem OSTERM Sp. z o.o. z dnia 12 maja 
2017 r. - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się taryfy OSTERM Sp. z o.o. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie dawnej fabryki DAEWOO znajdującej 
się w Lublinie przy ul. Mełgiewskiej 7-9 na okres od 22.07.2017 r. do 21.07.2018 r.

2. Taryfy, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 1 z 6



OSTERM Sp. z o.o. 

ul. Wertera 3c 

20-713 Lublin

Taryfy 

Załącznik nr 1
do uchwały nr 769/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Obowiązujące od 22.07.2017 r. do 21.07.2018 r. 

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 2 z 6



1. Informacje ogólne

1.1. Niniejsze „Taryfy"stanowią zestawienie cen i stawek opłat dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta 

Lublin oraz zasad ich stosowania, podlegających publicznemu ogłoszeniu. 

1.2. Podstawę prawną opracowywania taryf stanowią: 

./ ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. Z 2017 r.

poz. 328) zwana dalej ustawą

./ Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w

sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków

rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków (Dz. U. nr 127 poz. 886 z późn. zm.) zwane dalej rozporządzeniem.

1.3. Ceny i stawki opłat określone w niniejszych „Taryfach" dotyczą wszystkich 

odbiorców usług wodociągowych i kanalizacyjnych z terenu Masa Upadłości 

DAEWOO Motor Polska Sp. z o.o., Lublin, ul. Mełgiewska 7-9. 

2. Zakres świadczonych usług

Osterm Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania i oczyszczania ścieków. Usługi świadczone przez Spółkę obejmują: 

Lp. 

1 

2.1. Zaopatrzenie w wodę: 

Zakres świadczonych usług 

2 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę odbiorców korzystających z wody przesyłanej s1ec1ą 

miejską. Prowadzenie rozliczeń za ilość wody zużytej: 

- wg wskazań wodomierza głównego

- wg wskazań dodatkowego wodomierza

� określającego ilość wody bezpowrotnie zużytej 

- określanej wg norm wynikających z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia 

(Dz. U. nr 8 poz. 70) 

wody 

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 3 z 6



2.2. Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków 

Lp. Zakres świadczonych usług 

I 2 

1 Odprowadzanie 1 oczyszczame ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacji 

miejskiej. Prowadzenie rozliczeń za ilość odprowadzonych ścieków określoną 

w oparciu o: 

� ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań wodomierza głównego 

� w oparciu o normy ustalone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody 

(Dz. U. 2002 nr 8 poz. 70) 

2 Prowadzenie rozliczeń za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną w oparciu o 

wskazania urządzenia pomiarowego. 

3. Taryfowe grupy odbiorców usług

W okresie obowiązywania „Taryf' Osterm Sp. z o. o. nie wprowadza podziału odbiorców na 

poszczególne grupy. Dla wszystkich odbiorców została określona jedna cena za dostarczanie wody 

i jedna cena za odprowadzanie i oczyszczanie ścieków. 

4. Wysokość cen i stawek opłat

W roku obowiązywania „Taryf' będą stosowane poniższe ceny i opłaty: 

Cena/stawka opłaty Jednostka 
Lp. Treść 

miary Netto Brutto 

1. Cena za dostarczoną wodę dla wszystkich
4,01 4,33 zł/m3

odbiorców

2. Cena za odprowadzanie i oczyszczanie ścieków
6,64 7,17 zł/m3

od wszystkich odbiorców

3. Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w
rozliczeniach w oparciu o wskazanie 50,00 54,00 zł/miesiąc 
wodomierza głównego

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 4 z 6



Zasady naliczania opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków 
przemysłowych 

Zgodne z obowiązującymi taryfami dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie. 

5. Standardy jakościowe obsługi odbiorców

Określone w niniejszych „Taryfach" ceny i stawki opłat są stosowane przy zachowaniu 

standardów jakościowych obsługi odbiorców, które zostały określone w „Regulaminie dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków", o którym mowa w art. 19 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

6. Sposób rozliczeń w oparciu o taryfowe ceny i stawki opłat

6.1. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków są 

prowadzone na podstawie określonych w niniejszych taryfach cen i stawek opłat oraz 

ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 

6.2. Wysokość opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków odbiorców usług ustala się jako iloczyny taryfowych cen i stawek opłat oraz 

odpowiadających im ilości świadczonych usług. 

6.3. W zależności od postanowień umowy opłaty za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków będą pobierane za okresy rozliczeniowe wynoszące 

odpowiednio: miesiąc. 

6.4. Ilość dostarczonej wody ustala się na podstawie wskazań wodomierza głównego 

oraz wodomierza dodatkowego tam gdzie jest on zainstalowany. 

6.5. W przypadku braku wodomierza głównego ilość wody dostarczonej do 

nieruchomości określa się w oparciu o normy zużycia określone w Rozporządzeniu 

Ministra Infrastruktury w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody. 

6.6. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego działania wodomierza głównego ilość 

pobranej wody ustala się na podstawie: 

a. średniego zużycia wody w okresie trzech miesięcy przed stwierdzeniem

niesprawności działania wodomierza, a gdy nie jest to możliwe na podstawie 

średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu 

średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym 

niesprawności działania wodomierza 

liczby miesięcy 

b .  średniomiesięcznego poboru wody z faktycznego okresu, jeżeli trwał on krócej 

niż 3 miesiące . 

6.8. Ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie urządzeń pomiarowych. 

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 5 z 6



W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków ustala się jako 

równą ilości pobranej wody ze wszystkich źródeł jej poboru 

6.9. W rozliczeniach ilości odprowadzonych ścieków ilość bezpowrotnie zużytej wody 

uwzględnia się wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest 

na podstawie dodatkowego wodomierza zainstalowanego na koszt odbiorcy na warunkach 

uzgodnionych z Osterm Sp. z o.o. 

6.1 O. Odbiorca dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę lub odprowadzone ścieki w 

terminie wskazanym na fakturze, który nie może być krótszy niż 14 dni od daty jej 

wysłania lub dostarczenia w inny sposób. 

Opóźnienia w zapłacie mogą skutkować naliczeniem odsetek w wysokości ustawowej. 

7. Wprowadzenie taryf w życie .

7.1. Taryfowe ceny 1 stawki opłat obowiązują przesz okres od 22.07.2017 r. 

do 21.07.2018 r. 

7.2. Taryfy podlegają ogłoszeniu w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty 

w terminie: 

a. do 7 dni od dnia podjęcia uchwały rady gminy

b. co najmniej 7 dni przed dniem wejścia jej w życie, w przypadku braku uchwały

rady gminy. 

Id: 6D13375F-CA41-4F36-BCD4-99E79D50A056. Podpisany Strona 6 z 6




